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RESULTADO DE LA EVALUACiÓN CURRICULAR - CAS N° 25-2018

"Año del Diálogo y la Reconciliación Nacional"

Unidad de Gestión Educativa Local W 02 COMISiÓN DE SelECCiÓN Y EVALUACION CAS

ACOMPAÑANTE PEDAGOGICO NIVEL PRIMARIA

APElLIDOS Y NOMBRES CONDICiÓN OBSERVACIONES
ENTREVISTAN' EXPEDIENTE 08/05/2018

1 49465 ACUÑA ORTIZ DE ORUE CARMEN PAUlINA APTO
2 50066 AGÜERO YNCA MONICA APTO

9:00 - 9:15 a.m
3 49554 ALCOCER RAMOS NESTOR PAUL APTO "
4 49980 ALVA RAMIREZ ZULLY ANGElIZA APTO
5 48951 ARANIBAR GARCIA CALDERO N AlOA LUZ APTO
6 49647 ASCENCIO PEDROSO ElIZABETH LOURDES APTO

9:15 - 9:30 a.m
7 50028 BALABARCA POVER GABRIELA A. APTO
8 49843 BECERRA HEREDIA SONIA MAGALY APTO
9 49832 BENDEZU MEDINA MADAlI SANTI APTO
10 49168 BENITES PÉREZ DORIS LEONOR APTO

9:30 - 9:45 a.m
11 49635 BRAVO CONTRERAS lIlIANA APTO
12 49346 CACEDA SALDAÑA DAMARIS HAYDEE APTO
13 49660 CALDERON ESPINOZA LUCY JHINNA APTO
14 49646 CARHUALLANQUI PRIETO AYDEÉ ISABLE APTO

9:45 - 10:00 a.m
15 48967 CASTILLO SANCHEZ JUDY MARIA APTO
16 50031 CHAVEZ PEÑA GLORIA JUDICT APTO
17 50033 COLLANTES URBINA JEANNET MARINA APTO
18 49992 CaLLAS MILLA ADRIAN DANIEL APTO

10:15 - 10:30 a.m
19 49865 CONDEZO ALIAGA LOURDES HIPOllTA APTO
20 49999 CRESPO HUAMAN LUPE YANE APTO
21 49200 CRISTOBAL CARBAJAL MIRIAM VIOLETA APTO
22 49342 DAMIANO ROJAS SELMIRA APTO

10:00 - 10:15 a.m
23 49768 DAVILA MENDOZA SONIA APTO
24 49881 DE LA CRUZ MORILLa ElIDA FRANCISCA APTO
25 49242 DEJO RIOS MARIA LUISA APTO
26 49847 ESPINOZA CAPILLO JUANA PAULA APTO

10:30 - 10:45 a.m
27 49636 ESPINOZA GANDUlIAZ NILDA GLADYS APTO
28 49588 FERNANDEZ VILLANUEVA CINTHYA CARLA A ,.- 1'\ APTO 1
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29 49322 GALVAN CAMARGO GLORIA APTO
30 49637 GALVEZ VASQUEZ EDITA AGUSTINA APTO 10:45-11:00a.m31 49982 GAMA FLORES LIDIA SILVIA APTO
32 49946 GARClA BAClLLO JUAN CARLOS APTO
33 49467 GARCIA MARTINEZ CECILIA PATRICIA APTO
34 49887 GASPAR URIBE DE SOSA KATIA JESUS APTO 11:00-11:15a.m35 49821 GUTIERREZ GUERRA JOVANNA PATRICIA APTO
36 49385 GUTIERREZ NINA ANGELlCA ROSA APTO
37 49577 GUZMAN GUTIERREZ SONIA MARISA APTO
38 49708 IBARRA CABELLO ALCIRA ELENA APTO 11:15-11:30a.m39 49648 LEON BORJA ROSA MARIA APTO
40 50063 LOPEZ PONTE TOBIAS JULIO APTO
41 50014 MARROQUIN RIVERA MAGGALI APTO
42 50050 MARUYAMAS RUCOBA PILAR APTO 11:30-11:45a.m43 49282 MERGONI ORTEGA CARLA NELLA APTO
44 49659 MONTES REYES MIGUEL NICANOR APTO
45 50015 MORALES CONDORI CARMEN APTO
46 50008 MUÑOZ JIMENES ELlZABETH GLADYS APTO 11:45-12:00m.47 50002 NIETO GARCIA YANET MILAGROS APTO
48 50074 NUNTON BAILON YRMA APTO
49 49175 ORTEGA COMENA SON lA SOLEDAD APTO
50 49166 PALOMINO TORRES JULIO ALFONSO APTO
51 49793 APTO 12:00-12:15 p.m

PEREZ ATAO CENDY SOLEDAD

52 49097 PEREZ VELAZCO LEONILDA MIREYA APTO
53 49255 PONCE SALAS HELDY APTO
54 48893 QUEVEDO PISCO GLORIA YSABEL APTO
55 49174 APTO 2:00-2:15p.m

QUEZADA VIDAL HUGO ALEJANDRO

56 49641 QUIQUIA NEYRA LlLY ANA APTO
57 49673 RAMIREZ ASPARRENT ALFREDO APTO
58 49540 RECINES PADILLA ARACELLY ANGELlNA APTO
59 49468 REYES POMA LUCY APTO 2:15-2:30p.m

60 49445 REYNOSO BORJA NOE APTO
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61 49583 RIVAS BECERRA JENNY ADRIANA APTO
62 49201 RODRIGUEl CULQUI GENNY MARITlA APTO

63 50019 APTO
2:30 - 2:45 p.m

SALAS REYNOSO LlLY MARGOT

64 49953 SALDAÑA BAlAN JOSE APTO

65 49653 SAMANIEGO ORDOÑEl JAIR ROBERTO APTO

66 49448 SANCHEl AGUIRRE VICTOR APTO

67 49777 APTO
2:45 - 3:00 p.m

SANTOS HUAMAN CARMEN MARGARITA

68 49998 TORRES AVALOS LUIS ALBERTO APTO

69 50020 TRUJILLO AGÜERO JESUS MANUEL APTO

70 49658 UTURUNCO TAPIA ROSA APTO

71 50001 APTO
3:00 - 3:15 p.m

VALVERDE VIDAL BERTHA HAYDEE .
72 49390 VEGA CALDAS ISABEL RENEE APTO
73 49371 VEGA CERNA JULIA APTO
74 49141 VENTURA HUAMÁN SILVIA ISABEL APTO
75 49812 APTO

3:15 - 3:30 p.m
VERDE VALLE MARILI NELI

76 50064 VILCA QUISPE GLORIA ANGELlCA APTO
77 49584 YANCAN TORRES LlLIANA LEONOR APTO
78 49924 APTO

3:30 - 3:40 p.m
lAVALETA LUJAN EDIT JACQUELlNE

79 50047 ALIAGA BARRERA HERMELlNDA NO APTO NO DECLARAEXPERIENCIALABORAL
80 50012 BAILON CAJAVILCA VICTOR HUGO NO APTO NO DECLARAEXPERIENCIALABORAL, GENERALV ESPECIFICA
81 49463 BALCAlAR QUISPE ROSARIO NO APTO NO POSEETITULO EN EDUCACiÓN PRIMARIA
82 50030 BEDOYA VILLAR FRANCOIS NO APTO NO DECLARACURSOSV/O ESPEClALlZACION EN TEMAS PEDAGOGICOS
83 49819 BENDEZU MEDINA MARIA PATRICIA NO APTO NO ESTAELANEXO 01 (FORMATO DE CONTENIDO DEL CV)
84 49744 CAMACHO CASTILLO CARLOS MANUEL NO APTO NO POSEETITULO EN EDUCACiÓN PRIMARIA

85 49772 CHACHI MOLlNA MIRTHA NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIADE DOCENTE DE AULA EN ELSECTORPUBLICO
86 49016 CHONATE DEL MAESTRO GIOCONDA AMÉRICA NO APTO NO FIRMO LA HOJA DE VIDA DELANEXO 1
87 50023 DORADO ESPINOlA ELVA NANCY NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIAESPECIFICA
88 49623 ESPINOlA ELGUERA FRANKLNI ABEL NO APTO NO CUMPLE REQUISITOGENERAL NI ESPECIFICO
89 50003 ESPINOlA GARCIA ROSA ANGELlCA NO APTO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIAESPECIFICAEN ELSECTORPUBLICO
90 49797 FABIAN GOMEl ELllABETH NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIAESPECIFICA
91 50018 HERNANDEl VELESMORO SANTOS SAMUEL NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIAESPECIFICA
92 49186 HERRERA SANDOVAL ELllABETH NO APTO NO POSEETITULO EN EDUCACiÓN PRIMARIA
93 50016 HUACHACA CARBAJAR SONIA SOLEDAD NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIALABORAL ESPECIFICAEN ELSECTORPUBLICO
94 49202 IBAÑEl RODRIGUEl TERESA MARíA NO APTO NO POSEETíTULO EN EDUCACiÓN PRIMARIA

95 49883 ILLANES BUENDIA EDSON NO APTO NO DECLARAEXPERIENCIAESPECIFICADEACUERDO A NORMATIVA

96 49651 JUAREl PINTO FLOR DE MARIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIAMINIMA EN SECTORPUBLICO.s:» - -
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97 49571 JULCA CAMPO WALTER LORENZO NO APTO NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO EN EDUCACION PRIMARIA

98 49687 RUIZ FLORES MONICA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PROCESOCAS N" 025-2018 UGEL 02

99 49878 PINEDO VEGA ZOILA MARIA NO APTO NO FIRMO ANEXO 1
100 49098 RAMIREZ BERMUDO LUIS MOISÉS NO APTO NO POSEEEXPERIENCIAEPECíFICA,MíNIMA REQUERIDA
101 49185 REAL SARAVIA SILVIA PETRONILA NO APTO NO FIRMO ANEXO 1
102 49389 REBATTA GONZALES DE DAVILA LUZMILA NICOLASA NO APTO NO POSEETITULO EN EDUCACION PRIMARIA
103 49596 ROSALES HURTADO ROSARIO ASUNCION NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIAESPECIFICA
104 49802 SAENZ CIRILO EULOGIO ARMNDO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIAESPECIFICA(EN ELSECTORPUBLICO)

105 49733 SALINAS HERRADA JORGE BLADIMIR NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIAESPECIFICA

106 48917 SANCHEZ SALAZAR NAPOLEON NO APTO NO DECLARA EXPERIENCIA ESPECIFICA COMO DOCENTE DE AULA SEGÚN NORMATIVA

107 48892 SANCHEZ SALINAS LUIS GUILLERMO NO APTO NO DECLARA EXPERIENCIA ESPECIFICA COMO DOCENTE DE AULA SEGÚN NORMATIVA

108 49594 SOSA ALZAMORA BEATRIZ CARMEN NO APTO NO DECLARACURSOSY/O ESPECIALlZACION EN TEMAS PEDAGOGICOS
109 49231 VALVERDE VALVERDE VICTORIA LUISA NO APTO NO FIRMÓ DECLARACION JURADA DELANEXO 1

110 49576 VELASQUEZ YUCRA SOFIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIAMINIMA EN SECTORPUBLICO
111 50009 VILLAFRANCA CANEPA ROSA VICTORIA NO APTO NO POSEETITULO EN EDUCACION PRIMARIA
112 49079 ZEGARRA URBINA EDITA MARIA NO APTO NO DECLARA EXPERIENCIAESPECíFICA
113 49568 CHUJUTALLI PASCUAL KAREN IVONNE NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PROCESOCAS N" 025-2018 UGEL 02
114 49146 RAMIREZ PEREZ MERCEDES DONATA NO APTO FALTA FIRMA EN DECLARAClON JURADA
115 49199 LEVANO BERROCAL FIORELLA ESPERANZA NO APTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS PROCESOCAS N" 025-2018 UGEL 02


